
 

UCHWAŁA NR VIII/19/21 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku 

akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr L/225/20 Senatu PUSS w Pile z dnia 18.06.2020 r. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt. 12 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) kierunek Pedagogika – studia pierwszego i drugiego stopnia (w przypadku 

otrzymania uprawnienia do prowadzenia studiów)”; 

2) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Wobec rekrutacji na kierunek Pedagogika przepisy § 5 ust. 2 pkt 3, § 6 ust. 2 

i 4 oraz § 9 stosuje się odpowiednio.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


